株式会社   日 新

NISSIN CORPORATION

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

2019 年 10 月吉日

お客様各位

東南アジア航路 2019 年 11 月 YAS/FAF 適用料率のお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、下記のとおり東南アジア域内航路の 2019年 11月の適用料率が決まりましたので、

御連絡申し上げます。

記

 旧   2019 年 11 月 1 日～11 月 30 日

①YAS（Yen Appreciation Surcharge）

USD 30.00 /20’Container USD 30.00 /20’Container

USD 45.00 /40’Container USD 45.00 /40’Container

USD 2.50 /R.ton USD 2.50 /R.ton

②FAF(Fuel Adjustment Factor)

USD 108.00 /20’Container  USD 111.00 /20’Container

USD 216.00 /40’Container  USD 222.00 /40’Container

USD 16.00 /R.ton  USD 16.00 /R.ton

※ 上記料率と異なる船会社の場合、起用船会社料率に準じます

2019 年 11 月１日より 11 月 30 日船積分が対象となります。

YAS/FAF は 2008 年 4 月より毎月改訂されますのでご留意下さい。

不明な点等ございましたら、何なりとお問い合わせください。

以上

お問い合わせは

株式会社 日 新

国際営業第一部複合業務課

大阪営業第二部国際課